MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011 www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

Sport Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Prima Manche 13/03/2011 13:25.
Gara Iniziato a 14:35:52
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:21.255 14:42:55.535 4 1:20.800 +0.139 14:43:20.669
(19) SECCIA CARLO 6 1:21.382 +0.127 14:44:16.917 5 1:24.153 +3.492 14:44:44.822
1 1:16.143 +0.706 14:37:08.994 7 1:24.908 +3.653 14:45:41.825 6 1:27.648 +6.987 14:46:12.470
2 1:15.437 14:38:24.431 8 1:27.161 +5.906 14:47:08.986 7 1:26.145 +5.484 14:47:38.615
3 1:16.405 +0.968 14:39:40.836 9 1:25.510 +4.255 14:48:34.496 8 1:29.770 +9.109 14:49:08.385
4 1:16.583 +1.146 14:40:57.419 10 1:24.858 +3.603 14:49:59.354
5 1:16.043 +0.606 14:42:13.462 (77) NACHERLILLA ROCCO
6 1:15.598 +0.161 14:43:29.060 (226) VURCHIO FRANCESCO 1 1:35.845 +1.807 14:37:31.128
7 1:18.779 +3.342 14:44:47.839 1 1:21.831 +0.378 14:37:17.224 2 1:34.038 14:39:05.166
8 1:16.359 +0.922 14:46:04.198 2 1:21.453 14:38:38.677 3 1:36.078 +2.040 14:40:41.244
9 1:16.291 +0.854 14:47:20.489 3 1:22.194 +0.741 14:40:00.871 4 1:44.378 +10.340 14:42:25.622
10 1:18.174 +2.737 14:48:38.663 4 1:25.131 +3.678 14:41:26.002 5 1:43.038 +9.000 14:44:08.660
5 1:25.879 +4.426 14:42:51.881 6 1:46.526 +12.488 14:45:55.186
(5) SPORTELLI SERGIO 6 1:22.541 +1.088 14:44:14.422 7 1:41.461 +7.423 14:47:36.647
1 1:17.571 +2.290 14:37:10.563 7 1:33.284 +11.831 14:45:47.706 8 1:43.232 +9.194 14:49:19.879
2 1:16.531 +1.250 14:38:27.094 8 1:24.759 +3.306 14:47:12.465
3 1:16.743 +1.462 14:39:43.837 9 1:26.990 +5.537 14:48:39.455 (81) CIULLO ROCCO
4 1:18.613 +3.332 14:41:02.450 1 1:20.836 +0.397 14:37:20.086
5 1:15.281 14:42:17.731 (49) DE LUCAANGELO 2 1:20.439 14:38:40.525
6 1:17.766 +2.485 14:43:35.497 1 1:23.723 14:37:18.275 3 1:21.305 +0.866 14:40:01.830
7 1:18.878 +3.597 14:44:54.375 2 1:27.335 +3.612 14:38:45.610 4 1:22.958 +2.519 14:41:24.788
8 1:17.275 +1.994 14:46:11.650 3 1:30.837 +7.114 14:40:16.447 5 1:25.680 +5.241 14:42:50.468
9 1:17.531 +2.250 14:47:29.181 4 1:33.779 +10.056 14:41:50.226
10 1:20.379 +5.008 14:48:49.560 5 1:30.094 +6.371 14:43:20.320
6 1:33.184 +9.461 14:44:53.504
(14) RUCCI MASSIMO 7 1:32.886 +9.163 14:46:26.390
1 1:17.961 +0.544 14:37:11.644 8 1:30.670 +6.947 14:47:57.060
2 1:17.417 14:38:29.061 9 1:29.329 +5.606 14:49:26.389
3 1:17.535 +0.118 14:39:46.596
4 1:17.486 +0.069 14:41:04.082 (26) PESCE VALERIO
5 1:19.320 +1.903 14:42:23.402 1 1:23.659 14:37:21.577
6 1:19.584 +2.167 14:43:42.986 2 1:24.611 +0.952 14:38:46.188
7 1:26.355 +8.938 14:45:09.341 3 1:25.879 +2.220 14:40:12.067
8 1:24.108 +6.691 14:46:33.449 4 1:46.036 +22.377 14:41:58.103
9 1:23.983 +6.566 14:47:57.432 5 1:28.143 +4.484 14:43:26.246
10 1:24.524 +7.107 14:49:21.956 6 1:31.890 +8.231 14:44:58.136
7 1:33.139 +9.480 14:46:31.275
(100) DEL VECCHIO MAURIZIO 8 1:33.992 +10.333 14:48:05.267
1 1:15.603 14:37:07.869 9 1:35.128 +11.469 14:49:40.395
2 1:16.817 +1.214 14:38:24.686
3 1:18.481 +2.878 14:39:43.167 (111) BARBATO DAVIDE
4 1:17.699 +2.096 14:41:00.866 1 1:33.033 +1.607 14:37:30.010
5 1:18.440 +2.837 14:42:19.306 2 1:32.476 +1.050 14:39:02.486
6 1:50.789 +35.186 14:44:10.095 3 1:31.426 14:40:33.912
7 1:19.778 +4.175 14:45:29.873 4 1:34.067 +2.641 14:42:07.979
8 1:21.648 +6.045 14:46:51.521 5 1:33.357 +1.931 14:43:41.336
9 1:20.095 +4.492 14:48:11.616 6 1:39.873 +8.447 14:45:21.209
10 1:20.766 +5.163 14:49:32.382 7 1:35.154 +3.728 14:46:56.363
8 1:33.253 +1.827 14:48:29.616
(9) TERLIZZI LUCIANO 9 1:32.739 +1.313 14:50:02.355
1 1:22.220 +1.581 14:37:15.553
2 1:20.639 14:38:36.192 (35) PENSA PASQUALE
3 1:20.957 +0.318 14:39:57.149 1 1:26.341 14:37:20.290
4 1:22.000 +1.361 14:41:19.149 2 1:28.891 +2.550 14:38:49.181
5 1:21.573 +0.934 14:42:40.722 3 1:28.887 +2.546 14:40:18.068
6 1:25.793 +5.154 14:44:06.515 4 1:30.979 +4.638 14:41:49.047
7 1:26.284 +5.645 14:45:32.799 5 1:33.838 +7.497 14:43:22.885
8 1:25.141 +4.502 14:46:57.940 6 1:36.071 +9.730 14:44:58.956
9 1:24.464 +3.825 14:48:22.404 7 1:48.007 +21.666 14:46:46.963
10 1:25.058 +4.419 14:49:47.462 8 1:42.809 +16.468 14:48:29.772
9 1:45.425 +19.084 14:50:15.197
(353) COSTANTE MARCO
1 1:25.353 +4.098 14:37:24.826 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO
2 1:22.781 +1.526 14:38:47.607 1 1:23.008 +2.347 14:39:16.906
3 1:23.595 +2.340 14:40:11.202 2 1:20.661 14:40:37.567
4 1:23.078 +1.823 14:41:34.280 3 1:22.302 +1.641 14:41:59.869
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Ligorio Angelo
www.mylaps.com
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